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Tervan suku ry:n tiedotuslehti 
Numero 2/2019 (lokakuu 2019) 

Toimittaja: Asko Hutila 
Os. Luutnantintie 10 A 1, 00410 HKI 

Puh. 050 520 3402 
Sähköposti: tervaksia@tervansuku.fi 

 

 

 
Puheenjohtajan palsta: 
 
Hyvät sukulaiset ja Tervan suku ry:n jäsenet! 
 
Yhdistyksemme 66. toimintavuosi on päättymässä, kun vuosi vaihtuu. Yhdistyksemme sukutapaa-
minen pidettiin Sastamalassa 27.7.2019 Tyrvään Pappilassa. Ennen kokousta kävimme tutustu-
massa Tyrvään Pyhän Olavin kirkkoon, joka oli korjattu tulipalon jälkeen. Ei voi kuin ihailla vuosisa-
toja vanhan kirkon rakennustyötä ja luonnonkaunista ja vesien ympäröimää maisemaa. On siinä 
ollut esipolvilla sen aikaisilla työvälineillä iso ponnistus, samoin oli talkooväellä viimeksi tehty kirkon 
paanukaton rakentaminen ja sisäosan entisöinti. Talkootyön lisäksi tarvittiin vielä laaja varojen ke-
räys. Mutta kun tahtotila oli voimakas, tuloksena saatiin Pyhän Olavin kirkko uudelleen käyttöön. 
 
Runsaslukuiset järvemme ja vesistömme olivat aikaisempina vuosisatoina tärkeitä liikkumisväyliä 
ennen kuin nykyinen rautatie- ja maantieverkosto saatiin rakennettua. Myllyt, tehtaat ja voimalaitok-
set pyörivät vesivoimalla. Lisäksi kalastus ammattina ja harrastuksena on aina ollut tärkeää. 
 
Usein ei tule mieleen, kuinka arvokkaita ja tärkeitä puhtaat vesivarat ovat. Arabian rikkaissa öljyval-
tioissa vesi on paljon kalliimpaa kuin bensiini. Kun ilmasto lämpenee ja kuivuus autioittaa maa-
alueita, veden merkitys kasvaa samalla, kun väestönkasvu vaatii toimenpiteitä veden hankinnassa 
ja jäteveden puhdistuksessa. Metsävarojen lisäksi vesivarat voivat olla meillä tulevaisuudessa tär-
keä tulonlähde. Meidän on pidettävä huolta vesistöistämme. Teollisuuden ja taajamien on huoleh-
dittava jäteveden puhdistamisesta, sillä vaikka puhdistamot ovat kehittyneet, on turha kuvitella kau-
punkien asukkaineen olevan vihreitä keitaita, jotka eivät saastuta. Parhaimmistakin puhdistamoista 
jätevedestä 10 prosenttia menee puhdistamatta vesistöihin ja Itämereen. Tilanne on kiristyneiden 
lakien myötä kuitenkin oleellisesti parantunut. Aiemmin tuntui siltä, että ilma ja alapuoliset vesistöt 
olivat tehtaiden ja taajamien yleistä omaisuutta, joita sai hyödyntää ja käyttää kaatopaikkana. On-
neksi asenteet ja ilmapiiri ovat muuttuneet siten, että ympäristön turmelemista ei katsota hyvällä. 
Kun pidetään omat paikkamme kunnossa, se on kaikkien etu, ja samalla ympäristön suojeluun liit-
tyvää tietotaitoa voidaan viedä maailmalle. 
 
Sukumme asuttamilla maatalousvaltaisilla alueilla on eletty vuosisatoja sopusoinnussa luonnon 
kanssa, mikä on taannut asukkaille otolliset elämisen olosuhteet. Tästä on hyvä edelleenkin jatkaa. 
 
Toivotan kaikille sukuyhdistyksemme jäsenille Hyvää Joulunaikaa ja Uutta Vuotta 2020. 
 
Jarmo Eerola 
puheenjohtaja 
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Tervetuloa Sorin Sirkukseen Tampereelle 14.12.2019! 
 

Tervan Suku ry:n perinteinen pikkujoulutapaaminen on tänä vuonna Tampereella sirkuksen ja ilta-

kahvin merkeissä lauantaina 14. joulukuuta 2019. Ilmoittautuminen 

alkaa Sorin Sirkuksen tiloissa (osoite Ahlmanintie 63, Tampere) 

klo 15 ja esitys alkaa klo 16.  

 

Sorin Sirkuksen joulushow on tänä vuonna Soriferia, joka vie 

huimiin seikkailuihin aavikolle ja villiin länteen. ”Tuuli ulvoo 

nurkissa. Tunnelma on odottava ja jännittynyt, sillä kohta on aika. 

Koko suku on saapunut paikalle ja on valmiina kohtaloonsa. Hiek-

kamyrsky nousee.” Sukuriidat, luonnonvoimat ja moninaiset ih-

missuhdekoukerot tempaavat yleisön mukaansa. Sorin Sirkuksen 

lahjakkaat nuoret tykittävät taidolla ja energialla viritetyn sirkus-

temppujen kavalkadin, joka saa katsojat haukkomaan henkeään. 

Esityksen käsikirjoitus ja ohjaus: Taina Kopra, sirkustekninen 

suunnittelu ja toteutus: Jouni Kivimäki, pukusuunnittelu Kitte 

Klemettilä, valosuunnittelu Eero Auvinen ja lavastussuunnittelu 

Oskari Löytönen.  

 

Esityksen kesto väliaikoineen on noin kaksi tuntia. Esityksen 

jälkeen siirrymme iltakahville Hakasen Leipomoon 

(osoite Vihiojantie 28, Tampere). 

 

Hakasen Leipomossa  

saamme suolaista ja makeaa syötävää iltakahvin kanssa. 

Myös teetä ja mehua on tarjolla.  

 

Hakasen Leipomossa voit myös tehdä ostoksia joulua 

varten, esim. pikkuleipiä ym. 

 

Ilmoittautuminen sirkukseen ja iltakahville tapahtuu 

maksamalla osallistumismaksu: 

Aikuinen 40 € ja lapsi 32 € (alle 15 v.). 

Merkitse maksun tiedonantoihin osallistujien nimet. 

 

Maksu viim. maanantaina 28.10.2019 tilille Nordea 

IBAN FI92 1146 3001 0455 71 tai BIC NDEAFIHH. 

 

Lisätietoja saa Helleviltä, puh. 050 542 8393. Ilmoita tähän numeroon myös erikoisruokavaliot. 

 

(Kuvat Sorin Sirkukselta) 
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Sukukokous koolla Sastamalassa kesällä 2019 
 

Kauniina kesälauantaina 27. heinäkuuta aamupäivällä suuri joukko sukumme jäseniä kokoontui Tyr-

vään Pyhän Olavin kirkon pihamaalle katselemaan komeaa paanukattoista kivikirkkoa, kaunista jär-

velle avautuvaa maisemaa sekä odottelemaan kirkon opastuksen alkamista. Ensivaikutelma kirkon 

sisätiloista oli uutuuttaan hohtavat valkoiset seinät, 

kauniit värikylläiset maalaukset, puunväriset kirkko-

penkit, katto ja lattia sekä sinivihreän sävy alttarissa, 

saarnastuolissa ja ylälehtereiden paneelikehyksissä. 

Opas kertoi kirkon historiasta ja kirkkoa kohdanneesta 

tuhopoltosta, jonka jälkeen kirkko päätettiin rakentaa 

uudelleen raunioiden päälle talkoovoimin ja monien 

tavara- ja rahalahjoitusten avulla. Kirkon taidemaala-

reiksi valikoituivat Kuutti Lavonen ja Osmo Rauhala, 

joista Lavonen maalasi lehtereihin apostolit sekä Jee-

suksen elämästä kertovat maalaukset, Rauhala taas alt-

tarimaalaukset ja saarnastuolin. Juhlavaa, sopusoin-

tuista ja värikästä lopputulosta voimme nyt vain suu-

resti ihailla ja kunnioittaa. Kirkon paanukaton veistä-

minen perinteisiä menetelmiä käyttäen kertoo myös 

osaltaan suuresta talkoohengestä vanhan pyhäkön rakentamisessa uuteen loistoon. 

 

Kirkolta suuntasimme lähistöllä sijaitsevaan Tyrvään Pappilaan, varsinaiseen kokouspaikkaamme. 

Entisöityä, kaunista pappilaa ympäröi laaja puutarha kauniine istutuksineen ja se sijaitsee luonnon-

kauniin Liekoveden rannalla. Tutustuimme aluksi pappilaa ympäröivään puutarhaan, jossa ihai-

limme veistoksia ja patsasnäyttelyn teoksia. Saimme nauttia myös puistolavalla esiintyvän hauholai-

sen ”Eesaun kädet”-orkesterin musiikista. Tunnelma oli ikimuistoinen. 

 

Puolilta päivin aloitimme vuosikokouksen pap-

pilan yläkerran kokoustilassa ja kokousväki oli 

tyytyväinen sukuyhdistyksen asioiden hoitoon. 

Kokouksen jälkeen kuulimme esityksen pappi-

lan historiasta sekä nykyisestä omistajapariskun-

nasta, kuinka he ovat entisöineet pappilan ja pa-

lauttaneet sen nykyiseen loistoonsa. Seuraavaksi 

nautimme maukkaan lounaan, jonka äärellä oli 

aikaa keskustella tuttujen sukulaisten kanssa ja 

myös tavata uusia. Lounaan jälkeen oli mahdol-

lisuus katsella pappilan sisätiloja ja taidolla si-

sustettuja kamareita ja saleja. Erityisesti seinien 

kauniit, perinteiset tapetit herättivät ihailua. 

 

Mukana vuosikokouksessa ja kesäretkellä oli 30 sukuseuran jäsentä nauttimassa yhdessäolosta ja 

vaalimassa sukuperinnettä. 

 

Lämpimät kiitokset järjestäjille kaikkien mukana olleiden puolesta! 

 

Teksti: Leena Tuominen-Saarela, Erkki Matinpojan sukuhaara 

 

Kuvat: Jarmo Eerola ja Hellevi Mäkinen  
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Arvoisa sukuyhdistyksemme jäsen 

 

Vuoden 2019 jäsenmaksu 

 

Kuluvan vuoden jäsenmaksu on 13 euroa/jäsen ja jäsenmaksulomake on lähetetty Tervaksia-leh-

den 1/2019 mukana. Maksamalla jäsenmaksun varmistat Tervaksien ym. materiaalin saamisen jat-

kossakin. 

 

Jäsenmaksu maksetaan Tervan Suku ry:n Nordean tilille  IBAN    FI92 1146 3001 0455 71 tai 

BIC       NDEAFIHH 

Merkitse maksun viestikenttään jäsenen nimi tai nimet tai käytä Tervaksia-lehden osoitelapussa 

olevaa viitenumeroa. Lehden takasivulla on myös pankkisiirtolomake. 

Jäsenmaksutuloilla katetaan jäsenlehdestä, tiedotuksesta, kirjanpidosta, kopioinnista, 

sukututkimuksesta, tietojen tallennuksesta, valokuvista, arkistoinnista, materiaalivarastoinnista, 

postituksista, kokous- ja juhlajärjestelyistä, internetistä, sekä käytännön toiminnasta yms. kertyvät 

menot. Maksamalla jäsenmaksun varmistat Tervaksia-lehden saamisen jäsenetuna myös jatkossa. 

Jäsenmaksusta ovat vapautettuja kunniajäsenet sekä pitkään yhdistyksen jäsenenä olleet 80-

vuotiaat ja sitä vanhemmat eli tällä hetkellä vuonna 1939 ja sitä ennen syntyneet seniorijäsenet. 

Tervaksia-lehden numero 2/2019 lähetetään postituslistan mukaan vuosijäsenmaksun 

maksaneille, sekä kunniajäsenille ja yhteystietonsa antaneille seniorijäsenille. 

Ilmainen nuorjäsenyys 

Alle 25-vuotias voi hakea ilmaisjäsenyyttä. Hakemus, jossa on hakijan henkilötiedot, osoite ja 

sähköpostiosoite, lähetetään jäsensihteerille os. raija.lahtinen@pp1.inet.fi Jäsentiedotteet ja 

Tervaksia-lehden jakelu tapahtuu sähköpostitse tai internetin verkkosivun välityksellä. 

Uudet jäsenet ovat tervetulleita yhdistykseemme 

Perheenjäsenet ja muut lähisukulaiset voivat liittyä yhdistyksemme jäseniksi. Tietoa yhdistyksestä 

saa Tervaksia-lehdestä ja yhdistyksen verkkosivulta http://www.tervansuku.fi  

 

Postituslistan lista@tervansuku.fi kautta on nyt mahdollista saada tietoa ajankohtaisista asioista yms. 

Listaan liityt lähettämällä sähköpostia osoitteeseen lista-subscribe@tervansuku.fi ja vastaamalla 

saapuvaan vahvistuspyyntöön.  

 

 
Kuva. Tyrvään Pyhän Olavin kirkon maalauksia (Jarmo Eerola) 

  

mailto:raija.lahtinen@pp1.inet.fi
http://www.tervansuku.fi/
mailto:lista@tervansuku.fi
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Jarmo Eerola 

 

Heinosen Perhealbumi 
 

Heinosen talo sijaitsee kotitaloni naapurustossa. Muistan, kuinka 

pikkupoikina menimme kylätien varteen, kun 1950-luvulla kuuden auto 

ajoi Luopioisiin ja morjestimme Heinosen Veikkoa, sillä autonkuljettaja 

oli tällöin suosikkiammattimme. Silloin oli vielä jäljellä Heinosen talo. 

Vanhan Heinosen rakennuksista ei ainoatakaan ole enää olemassa. Ne 

olivat nykyisen Kirkkovenetien varrella ison kiven luona. Omenapuita ja 

marjapensaita on edelleen postilaatikkorivistön takana. Rakennukset 

olivat Aleksi Aamos Nestorinpoika Heinosen (1869-1930) tekemiä. 

Hänen sukujuurensa olivat sekä isän, että äidin puolelta Luopioisissa. 

Isoisä oli siellä pitäjänpuuseppä Benjamin Rosenqvist. Aleksi avioitui 

vuonna 1895 Liisa Juhontytär Tervan (1872-1955) kanssa. He muuttivat 

1897 Pietilän maalta itsellisiksi Heikkilän maalle ja lunastivat vuonna 

1906 siellä Pensolan palstatilan. Aleksi ja Liisa Heinonen ostivat sitten 

vuonna 1912 Pensolan, joka lohkottiin Heikkilän kantatilan maista. 

 

 

 

        Vaakunan on suunnitellut Jarmo Eerola 

 

 

 

 

 

Kun isojako Sappeessa vuonna 1898 

saatiin päätökseen, tarvittiin 

rakennusmiehiä, sillä rakennukset 

vanhasta kyläkeskuksesta mm. Rantala ja 

Terva siirrettiin nykyisille paikoilleen. 

Aleksi Heinonen rakensi myös Hutila - 

Eerolan talon ja ruuttahuoneen. Hän oli 

yksi kirkkovene Ullan rakentajista 1902. 

Aleksi toimi myös yhtenä kirkkoveneen 

peränpitäjistä. 

 

 

 

 

 Kuva. Aleksi ja Liisa Heinonen kotitalonsa seinustalla 
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 Yllä. Aleksi Heinosen rakentama Heinosen vanha päärakennus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ilmakuva Heinosen rakennuksista vuosituhannen vaihteessa. Vanhan päärakennuksen paikka 

 oli taustalla näkyvän ”liikenneympyrän” vaiheilla 

Pensolan tontille Veikko ja Marjatta Heinonen rakensivat 1961 nykyisen päärakennuksen. Sitä ennen 

oli jo piharakennus, jossa asui myös Veikon äiti Alma Heinonen (1902 - 1981). Veikon ja Marjatan 

lapsia ovat Päivi, Kaisu, Merja ja Jouko. Jouko Heinonen on puolisonsa Liisa Ravantin kanssa 

laajentanut rakennusta. Heillä ovat lapset Susanna ja Anniina. Koko Heinosen perhe on ollut mukana 

aktiivisesti kyläyhdistyksen toiminnassa. Jouko ja Liisa tutustivat 1980-luvun alussa, jolloin Liisa 

opiskeli Anna Tapion koulussa Aitoossa.  
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Yllä. Alma Heinonen piharakennuksen 

portailla kissansa kanssa 

 

Vasemmalla. Heinosen perhe 1960-

luvulla kotinsa portailla. Oikealla 

Veikko ja Marjatta, lapset vasemmalta 

Kaisu, Päivi, Merja ja Jouko 

 

 
Vas. Veikko teki elämäntyönsä linja-autonkuljettajana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oik. Liisan ja Joukon hääkuva vuodelta 1991 
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Jouko yhdessä Heikkilän Kaukon ja Nikkilän Seijan kanssa olivat kylän 

ensimmäisiä ”vaihto-oppilaita”, sillä he olivat vaihdossa Salmentaan 

koululla, kun Tervan Lasse yhdessä Pälkäneen kunnan koulutoimen kanssa 

näin järjestivät lisäaikaa kouluille oppilasmäärää säätämällä. Kyläkoulut 

kuitenkin lakkautettiin ensin Sappeessa vuonna 1978 ja sitten Salmentakana 

vuonna 2008, kun oppilasmäärä ei enää riittänyt. 

 

Peruskoulun jälkeen Jouko siirtyi koneistaja-asentajalinjalle Lokomon 

konepajakouluun, joka oli arvostettu opinahjo. Lokomo nimenä on edelleen 

jäljelle, toisin kuin entinen iso tamperelainen metalliteollisuuden yritys 

Tampella, jonka toiminta päättyi 1991. Jouko suoritti asevelvollisuutensa 

Parolassa panssarikorjaamolla käytyään ensin armeijan aseseppäkoulun 

Kokkolassa ja kotiutettiin sitten alikersanttina. 

 

Muovi ja Muotti Oy:n omistaja, tehtailija Timari kelpuutti Joukon, 

konepajakoulun käyneenä, töihin työkaluvalmistukseen, kun hän havaitsi, 

että tarkkuutta vaativat tehtävät sujuivat. Jouko ehti olla yhteensä yli kymmenen vuotta tässä 

yrityksessä töissä, kun hänet aina välillä houkuteltiin neljä kertaa muualta takaisin. Sittemmin Jouko 

on työskennellyt paikkakunnan metallialan pienyrityksissä, Koneistamo Jaakko Salonen ky:llä 

Kangasalla 7 vuotta ja Ideaketju ky:llä Pälkäneellä 6 vuotta. Kesäaika on kulunut nopeasti korjaus-, 

remontti- ja uudisrakennuskohteissa sekä talkoissa. Sittemmin Sappeenvuoren hiihtokeskuksessa 

hän on ollut rinnetyöntekijänä sekä viimeksi huolto ja rakennustöissä. 
 

Jouko Heinonen on Sappeen ja Ohvenon kyläyhdistyksen kantavia voimia. Hän oli perustamassa 

yhdistystä v. 2001. Hän on ollut vuosikausia hallituksen jäsenenä sekä puheenjohtajana (2002, 2015-

16) ja varapuheenjohtajana (2012-14 ja 2017-18). Joukon aikana on kylässä talkoilla saatu paljon 

aikaan mm. Kirkkovene Ullan talaan pärekatto (2004), Sappeen koulun remontointi ulkoa ja sisältä 

sekä ulkorakennuksen peltikatto. 

 

Kun kyläyhdistykselle v. 2015 tarjottiin 

ostettavaksi Teiskon kirkkovenettä, niin 

kävimme paikan päällä tutustumassa 

hyväkuntoiseen veneeseen. Tällöin Jouko 

totesi, että mikäli vene hankitaan, niin hän 

myötävaikuttaa, että myös tehdään veneelle 

talas. Kesällä 2018 sitten soudettiin Pälkäneen 

rauniokirkon Jumalanpalvelukseen ja Aino-

kirkkovene vedettiin uuteen talaaseen 

odottamaan seuraavia soutuja. Jouko 

Heinonen on aktiivisesti ehtinyt olla mukana 

kotiseutunsa riennoissa, kuten monena vuonna 

Oksalan perinnepäivillä esittelemässä vanhoja 

työmenetelmiä ja työkaluja. Kalastuskunnan 

ja metsästysseuran toiminnassa hän myös on 

aktiivisena toimijana.    

      Kuva. Aktiivinen metsästäjä hirvimetsällä v. 2003 

 

Jouko Heinosesta voi sanoa kuten entisestä keskusosuusliike Hankkijasta, että hän on monessa 

mukana. Mutta Joukon kohdalla ei todellakaan päde Hankkijan tunnus kolme sakaraa, joilla 

humoristit tulkitsivat rakennusalalle siirtyneen firman toimintaa sen loppuvaiheessa; ” tilattu, 

toimitettu ja palautettu”.   
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Joukolla on jatkuvasti kiirettä, sillä hänen tietotaitoaan, työpanostaan ja työkaluja tarvitaan 

rakennushankkeissa, huoltotöissä, remonteissa ja talkoissa. Lisäksi on todettava, että Joukolla on 

laaja yhteistyöverkosto. Sen myötä hän tuntee lähialueen ihmiset sekä tapahtumat, joita Jouko 

hyvänä jutunkertojana mielellään muistelee. On hienoa, että kylästä löytyy henkilö, jonka puoleen 

voi kääntyä ja kysyä neuvoa, kuinka pitää menetellä milloin minkäkin asian suhteen. 

Ammattimiehillä on kysyntää ja niitä tarvitaan aina. 

 

 

 

 

 

 

Oikealla: Marjatta ja Veikko Heinosen 

kultahääpäivänä 1999. Alarapulla 

vasemmalta Anniina ja Susanna. Seuraavalla 

rapulla Liisa ja Marjaana, sitten Jouko ja 

Veikko, Päivi ja Kaisu. Takana Jyrki 

Uskalinmäki. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kuva. Perhe puutarhatöissä. Kottikärryn kyydissä Anniina ja Susanna 

 

  



 

 

 

11 

 Joukon esipolvet lähtevät 1400-luvun Hämeestä, Pälkäneen pitäjän Sappeen kylän 

 Hutilan talosta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jarmo Eerola 

 

 

 Lähteet: 

 Pälkäneen historia 

 Tervan suku ry / Erkki Matinpojan sukukirja 

 Liki meilää-kirja 

 Jouko Heinosen haastattelu ja kotiarkisto 

 

  

Pietari Huti mainitaan Pälkäneen kihlakunnanoikeuden lautamiehenä 1483 

 

Lauri  Pietarinpoika Huti 1539–60 Sappeen kylän Hutilan talon isäntä 

Erkki Laurinpoika Huti 1570–94 Hutilan isäntä 

Reko Erkinpoika Huti 1594-1621 Hutilan isäntä 

Tuomas Rekonpoika Huti 1626-39 Hutilan isäntä, 

 pso Aune Sipintytär Huti k. 1656 Pälkäne 

Erkki Tuomaanpoika Huti 1656-73 Hutilan isäntä, s.1627 ja k.1673 Pälkäne 

 pso Eliina Huti 

Juho Erkinpoika Huti, Terva s. 1669 Pälkäne, k. 1751 Pälkäne 

 pso Stiina Matintytär Terva s.1679 k.1765 Pälkäne 

Matti Juhonpoika Terva s. 1709 Pälkäne, k. 1784 Pälkäne 

 pso Eufemia Juhontytär Hölli, Terva s. 1710 Pälkäne, k. 1794 Pälkäne 

Erkki Matinpoika Terva, s. 1737 Pälkäne, k. 1813 Pälkäne 

 pso Anna Heikintytär Uotila, Terva, s. 1745 Pälkäne, k. 1809 Pälkäne 

Tuomas Erkinpoika Terva, s. 1772 Pälkäne, k. 1851 Pälkäne 

 pso Maria Juhontytär Hutila, Terva, s. 1782 Pälkäne, k. 1864 Pälkäne 

Terva, Erkki Tuomaanpoika, Hutila s. 1817 Pälkäne, k. 1898 Pälkäne 

 pso Juusela, Eeva Stiina, Hutila s. 1817. k. 1903 Pälkäne 

Terva, Juho (Erkinp.) Heikki s. 1840 Pälkäne k. 1924 Pälkäne 

 pso. Terva, Karoliina, Juhontytär s. 1839 Luopioinen. k. 1932 Pälkäne 

Terva, Liisa Juhontytär, Heinonen s. 1872 Pälkäne, Sappee. k. 1955 Pälkäne 

 pso Heinonen, Aleksi s. 1869 Luopioinen. k. 1930 Pälkäne 

Heinonen Alma s.1902 Pälkäne, k. 1981 Pälkäne 

 Arajärvi Juho Erkki s. 1902 Pälkäne, k. 1935 Ontario, Kanada 

Heinonen Veikko Armas s. 1921 Pälkäne, k. 2012 Pälkäne 

 pso Sieranen Marjatta Maria, Heinonen s. 1920 Jokioinen, k. 2002 Pälkäne 

Heinonen Jouko Juha s. 1963 Pälkäne. 

 pso Ravantti Liisa s. 1963 Nummi-Pusula 
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Yhdistyksen yhteystiedot 
 

• Osoite: Tervan suku ry, c/o Tapani Terva, Kirsikatu 20, 33710 Tampere, p. 0400 457 504, 

 sähköposti: tapani.terva@saunalahti.fi 

• Verkkosivut: http://www.tervansuku.fi 

• Jäsensivut: http://jasenet.tervansuku.fi tai http://www.tervansuku.fi/jasenet 

  (tunnus: ”terva”, salasana: ”tsuku1483”) 

• Facebook-ryhmä (Tervan suku): https://www.facebook.com/groups/tervan.suku/ 

• Jäsenasiat: Raija Lahtinen, puh. 040 702 3521, sähköposti: raija.lahtinen@pp1.inet.fi 

• Myyntituotteet: Tapani Terva, tapani.terva@saunalahti.fi  

• Talous: Tilitoimisto Tuovinen Ky, Kangasala. Taloudenhoitaja Sirkku Laine-Hailu. 

 

Tervan sukuseurassa toivomme, että sukukirjamme saisivat jatkoa seuraavista sukupolvista. Koros-

tamme sitä, että siinä te sukulaiset olette avainasemassa antamalla jälkeläisistänne tietoja, jotka 

voimme lisätä sähköisiin sukukirjoihin. Saisimme ajantasaista materiaalia ja nuoremmat sukupolvet-

kin mukaan ja kiinnostumaan jo olemassa olevista tiedoista jatkumona tähän päivään. Tietojen 

hankkiminen virkateitse on tänä päivänä niin arvokasta, että sukuseuralla ei ole siihen varaa. Jäsen-

sivujen valikosta löytyy ”Sukukirjojen päivittäminen”-sivu. Tietoja voi toimittaa yhteyshenkilöille. 

Ilmoittakaa myös osoitteiden ja sähköpostiosoitteiden muutokset yhteyshenkilöille. 

 

Sukuneuvosto kaudella 2019–2020 

 

Puheenjohtaja Jarmo Eerola   Varapuheenjohtaja Esko Lehtonen 

Sihteeri ja tuotevastaava Tapani Terva Jäsensihteeri Raija Lahtinen 

 

Tiedottaja Asko Hutila (verkkosivujen ylläpito ja Tervaksia-lehden toimittaminen) 

Muut sukuneuvoston varsinaiset jäsenet: Henrik Idänpään-Heikkilä, Pentti Järvikare, Hellevi 

Mäkinen, Eila Pappila, Paula Sandberg ja Leena Tuominen-Saarela sekä varajäsenet: Matti 

Nikkilä, Tuomas Vihuri ja Hanna Wuokko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kuva. Sukuneuvoston jäsenet kokouksessa 22.9.2019. Vasemmalta Hanna Wuokko, Jarmo Eerola, 

Paula Sandberg, Asko Hutila, Raija Lahtinen, Tapani Terva, Esko Lehtonen ja Pentti Järvikare 

(Kokouksessa, mutta ei kuvassa Eila Pappila ja Hellevi Mäkinen) 
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Yhdistyksen myyntituotteita: 

 
Sukupinssi: 
 

Sukupinssi on 22 mm korkea, ja siinä on sukuvaakuna ja sen alla teksti ”TERVA AD 1483”. Pinssin 

hinta on postitettuna postikuluineen 10 € / kpl ja noudettuna 7€ / kpl.   

 

             
           

 

Vaakunataulu: 
 

Punaisella kilvellä kultainen tervaskeko ja neljä kultaista tynnyriä, jotka kuvaavat neljän sukuhaaran eli 

Tuomaksen, Erkin, Matin ja Kreetan jälkeläisiä 

 

Kangasvedos on pystyasennossa polttoleikattu, kuvana vaakunataulu. Takana on kiinni silitettynä tuki-

kangas. Reunat: yläreunassa pieni kuja tuelle (taustan tukikankaassa yläreunan kanava, jossa ohut metal-

linen tuki, sekä polttoleikattu, siisti reuna ja keltainen ripustusnyöri). Taulukokona on A4, jonka voi 

myös laittaa vakiokehykseen lasin taakse. 

 

Vaakunataulua myydään hintaan 45 € / kpl postituskuluineen, ja tilaajista ylläpidetään numerointiluet-

teloa. 
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Hanki oma yksilöllinen, keskiajalta lähtevä sukuketjuasi kuvaava taulu!  

Sukutaulu lähtee yksilötasolta taaksepäin aina 1400-luvulle. Yhteisenä nimittäjänä on Matti Juhonpoika Ter-

van (1709 - 1784) jälkeläisten Tuomaan, Matin, Erkin ja Kreetan jälkeläiset suoraan alenevassa polvessa. 

Kukin voi taulun pohjalta kertoa jälkipolville ja muillekin suvun vaiheista sen, minkä tietää ja osaa. Oman 

sukuhaaran tietoja löytyy sukukirjoista (kuten esim. Vanha Terva) ja yhdistyksemme verkkosivuilta. Harvalta 

sukuseuralta löytyy tiedot esipolvista keskiajalle asti. Sukutaulussa on värillinen Tervan suku ry:n vaakuna 

sekä selkeä pelkistetty sukuketjun esitysmalli. Samalla selvitetään sukutiedot ja täydennetään ne ajan tasalle. 

Viimeisenä on kahden sukuneuvoston jäsenen allekirjoitus. Alla oleva sukutaulumainos on osittain kuvitteel-

linen.  

Tilatessasi ota yhteys sihteeri Tapani Tervaan (tapani.terva@saunalahti.fi, puh. 0400 457 504)! Kerro omat, 

vanhempiesi ja isovanhempiesi nimitiedot, mikä nopeuttaa yksilöllisen sukutaulun tekemistä. Taulun hinta 

on 35 euroa, ja taulu postitetaan kirjekuoressa. 
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Muita myyntituotteita: 
 

Kirjat: 

 

Perinnekirja ”Vanha Terva” v. 2000: Kirjan hinta on 30 € (painaa 952 g). Kirjan on koonnut Kaisu 

Karuvuori. Kirja tallentaa Tervan sukuun kuuluville perinnetietoina säilyneiden, polvelta toiselle siirty-

neiden esivanhempien elintapoja ja -oloja kuvaavien kertomusten, uskomusten ja valokuvien välityk-

sellä kallisarvoista tietoa. 

Tuomas Matinpoika Palon sukukirja, v. 1999. Kirjasta löytyy 5583 Tuomaan jälkeläistä vuosilta 

1748–1999. Kirjan hinta on 12 €/kpl (painaa 1,4 kg, 425 sivua) 

Yrjö Tiura: ”Akaan Tiuroja Mariasta Marjaan”, v. 2008. Hinta 30 € 

Kirjapaketit: 

”Vanha Terva” ja ”Akaan Tiuroja Mariasta Marjaan” yht. 50 € 

 

HUOM! Erkki Matinpoika Tervan, Matti Matinpoika Hallilan ja Kreeta Matintytär Laurilan sukukirjat 

on myyty loppuun, joten ne on poistettu myyntituotteista. 

 

Kaikkien sukuhaarojen sukukirjojen tietoja löytyy yhdistyksen sisäisiltä jäsenten verkkosivuilta 

http://www.tervansuku.fi/jasenet 
 

Sukuviirit: 

 

Pöytäviirit eli pöytästandaarit täydellisenä (materiaali 100 % polyesteri): 
Poikkitanko, nyörit, tupsut, pystytanko, valkoinen marmorijalusta. 

Yksi koko   

 
Isännänviirit 
(materiaali 100 % 

polyesteri): 
Lipputangon pi-

tuus 

200x125 mm                                                  

 

 

 

Viirin koko 

Hinta 55 € 

 

 

 

Hinta 

• 8 m 50 x 400 x 18 cm 80 € 

• 10 m 50 x 500 x 18 cm 90 € 

• 12 m 50 x 600 x 20 cm 100 € 

 
Sukupaidat: 

Upea kolmivärinen yhdistyksen vaakuna ja teksti ”Tervan suku ry” hihassa. Paitoja on valkoisia, vaa-

leanharmaita ja mustia, ja materiaali on puuvillaa, valmistettu Suomessa. 

 

• Aikuisten koot: XS, S, M, L, XL, XXL ja XXXL, hinta 15 € (musta 20 €) + postikulut 

• Lasten koot: 120, 130, 140, 150 ja 160, hinta 12 € (musta 16 €) + postikulut 

 

Kaikkia yllä mainittuja tuotteita saa Tapani Tervalta. 

Yhteystiedot:  Kirsikatu 20, 33710 Tampere 

puh. 0400 457 504 

tapani.terva@saunalahti.fi 
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HUOM! Mikäli postiosoitteessa mainittua henkilöä ei löydy tai tavoiteta, pyy-

detään ystävällisesti ilmoittamaan muuttuneet tiedot sihteeri Tapani Tervalle 

(puh. 0400 457 504, sähköposti tapani.terva@saunalahti.fi) tai tiedottaja Asko 

Hutilalle (puh. 050 520 3402, sähköposti asko.hutila@iki.fi). 
 


